

ESiAD'dan uzlaşma memnuniyeti

■ EGE Sanayicileri ve İşinsanları Derneği Başkanı Mustafa Karabağlı, "Basmane çukuru" ve "mezarlık" konularında sağlanan uzlaşmadan memnuniyetini dile getirdi.

Karabağlı, "İzmir'in uzun zamandır süregelen bazı



sorunlarının Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ile AK Parti İzmir İl Başkanı Kerem Ali Sürekli'nin bir araya geldikleri toplantıda ele alınması çok önemli. Diyalog ve uzlaşma anlayışının, her alanda karar alma süreçlerini kolaylaştırdığını ve toplumun menfaatlerini en iyi şekilde gözeten kararlara ulaşılmasında temel teşkil ettiğini düşünüyoruz. Kentimizde, farklı siyasi partilerin önde gelen temsilcilerinin karşılıklı istişare içinde olmaları ve sorunlara birlikte çözüm yolları aramaları, tüm toplumun yararına." dedi. ■ HÜRRIYET / İZMİR



'UZLAŞMA ANLAYIŞI KENTE FAYDA SAĞLAR'

Mustafa Karabağlı

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği Başkanı Mustafa Karabağlı, İzmir'de 'Basmane çukuru' ve 'mezarlık' konularındaki uzlaşmadan memnuniyet duyduğunu söyledi. Karabağlı, şöyle konuştu: "İzmir'in sorunlarının Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer

ve AK Parti İl Başkanı Kerem Ali Sürekli'nin buluştukları toplantıda ele alınmasından, büyük memnuniyet duyduk. Uzlaşma anlayışı, karar alma süreçlerini kolaylaştırır. Bu uzlaşma anlayışının güçlenerek süreceğine, İzmir'in dünya kenti olmasında önemli rol oynayacağına inanıyoruz."



Başkan Karabağlı'dan 'uzlaşma' memnuniyeti

■ EGE Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, son dönemde İzmir'de hayata geçen "Basmane çukuru" ve "mezarlık" konularında sağlanan uzlaşmadan memnuniyet duyduklarını söyledi. Karabağlı, "ESİAD olarak, İzmir'in uzun zamandır süregelen bazı sorunlarının Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç Soyer ile AK Parti İzmir İl Başkanı Sayın Kerem Ali Sürekli'nin bir araya geldikleri toplantıda ele alınmasından büyük memnuniyet duyduğumuzu belirtmek istiyoruz" dedi. ■ **HABER MERKEZİ**



'Uzlaşma, dünya kenti yolunu açacak'

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneđi (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabađlı, son dönemde İzmir'de hayata geçen "Basmane çukuru" ve "mezarlık" konularında sağlanan uzlaşmadan memnuniyetini dile getirdi. Karabađlı, "Başta "Basmane çukuru" ve "mezarlık" konuları olmak üzere İzmir'in uzun zamandır süregelen bazı sorunlarının Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç Soyer ile AK Parti İzmir İl Başkanı Sayın Kerem Ali Sürekli'nin bir araya geldikleri toplantıda ele alınmasından büyük memnuniyet duyduğumuzu belirtmek istiyoruz. Bu uzlaşma anlayışının güçlenerek devam edeceğine ve güzel İzmir'imizin dünya kenti olma yolunda ilerlemesinde önemli rol oynayacağına inanıyoruz" dedi.

ESİAD: Uzlaşma İzmir'in yararına olacak

İzmir'in zun vadeli sorunları arasında yer alan Basmane çukuru ve mezarlık hakkında uzlaşmadan memnuniyet duyduklarını açıklayan Ege Sanayici ve İşinsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, yaptığı yazılı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Büyükşehir Belediye Başkanı

Sayın Tunç Soyer ile AK Parti İzmir İl Başkanı Sayın Kerem Ali Sürekli'nin bir araya geldikleri toplantıda ele alınmasından büyük memnuniyet duyduğumuzu belirtmek istiyoruz. Diyalog ve uzlaşma anlayışının, her alanda karar alma süreçlerini kolaylaştırdığını ve toplumun menfaatlerini en iyi şekilde gözeten kararlara

ulaşılmasında temel teşkil ettiğini düşünüyoruz. Sorunlara birlikte çözüm yolları aramaları, sadece İzmir'in ve İzmirililerin değil, tüm toplumun yararına. Bu uzlaşma anlayışının güçlenerek devam edeceğine ve güzel İzmir'imizin dünya kenti olma yolunda ilerlemesinde önemli rol oynayacağına inanıyoruz."



'İzmir'de atılan uzlaşma adımından memnunuz'

EGE Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, son dönemde İzmir'de hayata geçen 'Basmane çukuru' ve 'mezarlık' konularında sağlanan uzlaşmadan memnuniyetini dile getirdi.

'ÖRNEK BİR YÖNETİŞİM'

Diyalog ve uzlaşma anlayışının, her alanda karar alma süreçlerini kolaylaştırdığını söyleyen Karabağlı, şu açıklamayı yaptı:

"ESİAD olarak, başta 'Basmane

çukuru' ve 'mezarlık' konuları olmak üzere İzmir'in uzun zamandır süregelen bazı sorunlarının Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç Soyer ile AK Parti İzmir İl Başkanı Sayın Kerem Ali Sürekli'nin bir araya geldikleri toplantıda ele alınmasından büyük memnuniyet duyduğumuzu belirtmek istiyoruz.

Anadolu'nun hoşgörüsü, karşılıklı saygı ve dayanışmanın hâkim olduğu kadim kültürünü en iyi şekilde yansıtan kentimizde,

farklı siyasi partilerin önde gelen temsilcilerinin karşılıklı istişare içinde olmaları ve sorunlara birlikte çözüm yolları aramaları, sadece İzmir'in ve İzmirililerin değil, tüm toplumun yararına. Ayrıca, demokrasimizin daha da güçlenmesine katkı sağlayacak örnek bir yönetim biçimidir.

Bu uzlaşma anlayışının güçlenerek devam edeceğine ve güzel İzmir'imizin dünya kenti olma yolunda ilerlemesinde önemli rol oynayacağına inanıyoruz."



Mustafa
Karabağlı